
,{*}

jit'*;'

coMUNE or moira D,AFFERMO
Provincia di Messina

ORDINANZA N. 02 DEL I5IOII2O25

IL SINDACO

PREMESSO che giorno 20 Gennaio 2025, si svolgerà in questo Comune "la Processione di S.

Sebastiano";
RITENUTO necessario dettare adeguate misure volte a disciplinare la circolazione stradale nelle aree
direttamente o indirettamente interessate dalla Processione e di garantire nel contempo la sicurezza
delle persone e dclle cose:
VISTO I'art. 7 del Codice della Strada approvato con D.Lgs n. 285 del 3010411992 e s.nt.i.. con i
quali si dà facoltà ai Comr-rni di stabilire obblighi. divieti e limitazioni a carattere permanente o
temporaneo per quanto riguarda la circolazione veicolare sulle strade comunalil
RITENUTO doversi procedere in merito:

ORDINA
Le sequenti prescrizioni:

o Lunedi 20 Gennaio 2025: divieto di transito e sosta dalle ore 15,00 alle ore 21,00 nelle
seguenti Piazze eYie: Piazza S. Maria, via S. Maria, via Castelli, Piazza San Luca, via San
Carlo, via Roma, via Fontana, via papa Giovanni XXIII, via Padre Annibale di Francia,
via San Giacom o, Piazza ltalia, Piazza S. Rocco,

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante la pubblicazione sul sito del Comune. nonché
mediante l'apposizione dei cartelli stradali previsti e prescritti dal Codice della strada e dal relativo
Regolamento di esecuzione.

Ai contrar.'ventori saranno applicate le sanzioni previste dalle norme vigenti;

Le lbrze dell'Ordine sono incaricati dell'esatta esecuzione della presente Ordinanza;

Mofta D'Affemo. li l5/01 /2025


